
ZARZĄDZENIE NR 555/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn.: XIV Liceum 
Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. Kopernika 16A, 70-241 Szczecin, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn.: VII Liceum 
Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, ul. Jana Styki 13, 71-138 Szczecin, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn.: Liceum 
Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi, al. Wojska Polskiego 119, 70-490 Szczecin, składnik 
majątkowy Urzędu Miasta Szczecin, wykazany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn.: Szkoła 
Podstawowa nr 24 im. Jana Brzechwy, ul. Rymarska 22A, 70-702 Szczecin, składnik majątkowy 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazany w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn.: Szkoła 
Podstawowa nr 10 im. Leonida Teligi, ul. Kazimierza Królewicza 63, 71-551 Szczecin, składnik 
majątkowy Urzędu Miasta Szczecin, wykazany w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn.: Szkoła 
Podstawowa nr 16, ul. Chobolańska 20, 71-023 Szczecin, składnik majątkowy Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazany w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn.: Szkoła 
Podstawowa nr 55, ul. Orawska 1, 70-131 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn.: Zakład Usług 
Komunalnych, ul. Ku Słońcu 125a, 71-080 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn.: Miejski Ośrodek 
Sportu Rekreacji i Rehabilitacji, ul. Władysława Szafera 7, 71-245 Szczecin, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 10. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn.: Centrum 
Kształcenia Sportowego, ul. Lucjana Rydla 49, 70-783 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 11. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn.: Ośrodek 
Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych, pl. Ojca Jakuba Wujka 6, 71-322 Szczecin, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 11 do niniejszego zarządzenia. 

§ 12. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w załącznikach nr 1-11 niniejszego 
zarządzenia nastąpi w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze, zawierające wykaz przekazanych 
składników majatkowych. 

§ 13. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu Urzędu Miasta 
Szczecin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 1



§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 555/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi 

1 Pulpit do głosowania 622-0168-01008 szt. 1  
2 Pulpit do głosowania 622-0168-01009 szt. 1  
3 Pulpit do głosowania 622-0168-01010 szt. 1  
4 Pulpit do głosowania 622-0168-01011 szt. 1  
5 Pulpit do głosowania 622-0168-01012 szt. 1  
6 Pulpit do głosowania 622-0168-01013 szt. 1  
7 Pulpit do głosowania 622-0168-01014 szt. 1  
8 Pulpit do głosowania 622-0168-01015 szt. 1  
9 Pulpit do głosowania 622-0168-01016 szt. 1  
10 Pulpit do głosowania 622-0168-01017 szt. 1  
11 Pulpit do głosowania 622-0168-01018 szt. 1  
12 Pulpit do głosowania 622-0168-01019 szt. 1  
13 Pulpit do głosowania 622-0168-01020 szt. 1  
14 Pulpit do głosowania 622-0168-01021 szt. 1  
15 Pulpit do głosowania 622-0168-01022 szt. 1  
16 Pulpit do głosowania 622-0168-01023 szt. 1  
17 Pulpit do głosowania 622-0168-01024 szt. 1  
18 Pulpit do głosowania 622-0168-01025 szt. 1  
19 Pulpit do głosowania 622-0168-01026 szt. 1  
20 Pulpit do głosowania 622-0168-01027 szt. 1  
21 Pulpit do głosowania 622-0168-01028 szt. 1  
22 Pulpit do głosowania 622-0168-01029 szt. 1  
23 Pulpit do głosowania 622-0168-01030 szt. 1  
24 Pulpit do głosowania 622-0168-01031 szt. 1  
25 Pulpit do głosowania 622-0168-01032 szt. 1  
26 Pulpit do głosowania 622-0168-01033 szt. 1  
27 Pulpit do głosowania 622-0168-01034 szt. 1  
28 Pulpit do głosowania 622-0168-01035 szt. 1  
29 Pulpit do głosowania 622-0168-01036 szt. 1  
30 Pulpit do głosowania 622-0168-01037 szt. 1  
31 Pulpit do głosowania 622-0168-01038 szt. 1  
32 Pulpit do głosowania 622-0168-01039 szt. 1  
33 Pulpit do głosowania 622-0168-01040 szt. 1  
34 Pulpit do głosowania 622-0168-01041 szt. 1  
35 Pulpit do głosowania 622-0168-01042 szt. 1  
36 Pulpit do głosowania 622-0168-01043 szt. 1  
37 Pulpit do głosowania 622-0168-01044 szt. 1  
38 Pulpit do głosowania 622-0168-01045 szt. 1  
39 Pulpit do głosowania 622-0168-01046 szt. 1  
40 Pulpit do głosowania 622-0168-01048 szt. 1  
41 Pulpit do głosowania 622-0168-01049 szt.  1  
42 Pulpit do głosowania 622-0168-01050 szt. 1  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 1



43 Pulpit do głosowania 622-0168-01051 szt. 1  
44 Pulpit do głosowania 622-0168-01052 szt. 1  
45 Pulpit do głosowania 622-0168-01053 szt. 1  
46 Pulpit do głosowania 622-0168-01054 szt. 1  
47 Pulpit do głosowania 622-0168-01055 szt. 1  
48 Pulpit do głosowania 622-0168-01056 szt. 1  
49 Pulpit do głosowania 622-0168-01057 szt. 1  
50 Pulpit do głosowania 622-0168-01058 szt. 1  
51 Pulpit do głosowania 622-0168-01059 szt. 1  
52 Pulpit do głosowania 622-0168-01060 szt. 1  
53 Pulpit do głosowania 622-0168-01061 szt. 1  
54 Pulpit do głosowania 622-0168-01062 szt. 1  
55 Pulpit do głosowania 622-0168-01063 szt. 1  
56 Pulpit do głosowania 622-0168-01067 szt. 1  
57 Pulpit do głosowania 622-0168-01068 szt. 1  
58 Pulpit do głosowania 622-0168-01069 szt. 1  
59 Pulpit do głosowania 622-0168-01070 szt. 1  
60 Pulpit do głosowania 622-0168-01071 szt. 1  
61 Pulpit do głosowania 622-0168-01072 szt. 1  
62 Pulpit do głosowania 622-0168-01073 szt. 1  
63 Pulpit do głosowania 622-0168-01074 szt. 1  
64 Pulpit do głosowania 622-0168-01076 szt. 1  
65 Pulpit do głosowania 622-0168-01077 szt. 1  
66 Pulpit do głosowania 622-0168-01080 szt. 1  
67 Ekran 808-1102-01002 szt. 1  
68 Ekran 808-1102-01008 szt. 1  
69 Ekran 808-1102-01006 szt. 1  

70 Urządzenie 
elektroakustyczne 622-0166-01007 szt. 1  

71 Magnetofon ONKYO 
TA-RW544 808-1810-01001 szt. 1  

72 Mikrofon SHM420 808-1811-01004 szt. 1  

73 Mikser REHRINGER 
MX-802A 808-1812-01001 szt. 1  

74 Wzmacniacz ONKYO 
A9210 808-1822-01001 szt. 1  

75 Tablica wyników 622-0166-01075 szt. 1  
76 Głośnik 808-1805-01018 szt. 1  
77 Głośnik 808-1805-01019 szt. 1  
78 Zestaw kartotekowy 808-0817-01188 szt. 1  
79 Zestaw kartotekowy 808-0817-01189 szt. 1  
80 Zestaw kartotekowy 808-0817-01190 szt. 1  
81 Zestaw kartotekowy 808-0817-01191 szt. 1  
82 Zestaw kartotekowy 808-0817-01193 szt. 1  
83 Zestaw kartotekowy 808-0817-01194 szt. 1  
84 Reflektor 808-1508-01150 szt. 1  
85 Reflektor 808-1508-01151 szt. 1  
86 Reflektor 808-1508-01152 szt. 1  
87 Reflektor 808-1508-01153 szt. 1  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 555/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi 

1 Fotel obrotowy 808-0821-01051 szt. 1  
2 Fotel obrotowy 808-0821-01052 szt. 1  
3 Fotel obrotowy 808-0821-01053 szt. 1  
4 Fotel obrotowy 808-0821-01054 szt. 1  
5 Fotel obrotowy 808-0821-01055 szt. 1  
6 Fotel obrotowy 808-0821-01056 szt. 1  
7 Fotel obrotowy 808-0821-01057 szt. 1  
8 Fotel obrotowy 808-0821-01058 szt. 1  
9 Fotel obrotowy 808-0821-01059 szt. 1  
10 Fotel obrotowy 808-0821-01060 szt. 1  
11 Fotel obrotowy 808-0821-01061 szt. 1  
12 Fotel obrotowy 808-0821-01062 szt. 1  
13 Fotel obrotowy 808-0821-01064 szt. 1  
14 Fotel obrotowy 808-0821-01065 szt. 1  
15 Fotel obrotowy 808-0821-01066 szt. 1  
16 Fotel obrotowy 808-0821-01067 szt. 1  
17 Fotel obrotowy 808-0821-01068 szt. 1  
18 Fotel obrotowy 808-0821-01069 szt. 1  
19 Fotel obrotowy 808-0821-01070 szt. 1  
20 Fotel obrotowy 808-0821-01071 szt. 1  
21 Fotel obrotowy 808-0821-01072 szt. 1  
22 Fotel obrotowy 808-0821-01073 szt. 1  
23 Fotel obrotowy 808-0821-01074 szt. 1  
24 Fotel obrotowy 808-0821-01075 szt. 1  
25 Fotel obrotowy 808-0821-01076 szt. 1  
26 Fotel obrotowy 808-0821-01077 szt. 1  
27 Fotel obrotowy 808-0821-01078 szt. 1  
28 Fotel obrotowy 808-0821-01079 szt. 1  
29 Fotel obrotowy 808-0821-01080 szt. 1  
30 Fotel obrotowy 808-0821-01081 szt. 1  
31 Fotel obrotowy 808-0821-01082 szt. 1  
32 Fotel obrotowy 808-0821-01083 szt. 1  
33 Fotel obrotowy 808-0821-01084 szt. 1  
34 Fotel obrotowy 808-0821-01085 szt. 1  
35 Fotel obrotowy 808-0821-01086 szt. 1  
36 Fotel obrotowy 808-0821-01088 szt. 1  
37 Fotel obrotowy 808-0821-01089 szt. 1  
38 Fotel obrotowy 808-0821-01090 szt. 1  
39 Fotel obrotowy 808-0821-01091 szt. 1  
40 Fotel obrotowy 808-0821-01092 szt. 1  
41 Fotel obrotowy 808-0821-01093 szt. 1  
42 Fotel obrotowy 808-0821-01094 szt. 1  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 1



43 Fotel obrotowy 808-0821-01095 szt. 1  
44 Fotel obrotowy 808-0821-01096 szt. 1  
45 Fotel obrotowy 808-0821-01097 szt. 1  
46 Fotel obrotowy 808-0821-01098 szt. 1  
47 Fotel obrotowy 808-0821-01099 szt. 1  
48 Fotel obrotowy 808-0821-01100 szt. 1  
49 Fotel obrotowy 808-0821-01101 szt. 1  
50 Fotel obrotowy 808-0821-01103 szt. 1  
51 Fotel obrotowy 808-0821-01104 szt. 1  
52 Fotel obrotowy 808-0821-01105 szt. 1  
53 Fotel obrotowy 808-0821-01106 szt. 1  
54 Fotel obrotowy 808-0821-01107 szt. 1  
55 Fotel obrotowy 808-0821-01108 szt. 1  
56 Fotel obrotowy 808-0821-01109 szt. 1  
57 Fotel obrotowy 808-0821-01110 szt. 1  
58 Fotel obrotowy 808-0821-01111 szt. 1  
59 Fotel obrotowy 808-0821-01112 szt. 1  
60 Fotel obrotowy 808-0821-01113 szt. 1  
61 Fotel obrotowy 808-0821-01114 szt. 1  
62 Fotel obrotowy 808-0821-01115 szt. 1  
63 Fotel obrotowy 808-0821-01116 szt. 1  
64 Fotel obrotowy 808-0821-01117 szt. 1  
65 Fotel obrotowy 808-0821-01118 szt. 1  
66 Fotel obrotowy 808-0821-01119 szt. 1  
67 Fotel obrotowy 808-0821-01120 szt. 1  
68 Fotel obrotowy 808-0821-01121 szt. 1  
69 Fotel obrotowy 808-0821-01122 szt. 1  
70 Fotel obrotowy 808-0821-01123 szt. 1  
71 Fotel obrotowy 808-0821-01124 szt. 1  
72 Fotel obrotowy 808-0821-01125 szt. 1  
73 Fotel obrotowy 808-0821-01126 szt. 1  
74 Fotel obrotowy 808-0821-01127 szt. 1  
75 Fotel obrotowy 808-0821-01134 szt. 1  
76 Stół konferencyjny 808-0841-01104 szt. 1  
77 Stół konferencyjny 808-0841-01105 szt. 1  
78 Stół konferencyjny 808-0841-01106 szt. 1  
79 Stół konferencyjny 808-0841-01107 szt. 1  
80 Stół konferencyjny 808-0841-01108 szt. 1  
81 Stół konferencyjny 808-0841-01109 szt. 1  
82 Stół konferencyjny 808-0841-01110 szt. 1  
83 Stół konferencyjny 808-0841-01111 szt. 1  
84 Stół konferencyjny 808-0841-01112 szt. 1  
85 Stół konferencyjny 808-0841-01113 szt. 1  
86 Stół konferencyjny 808-0841-01114 szt. 1  
87 Stół konferencyjny 808-0841-01115 szt. 1  
88 Stół konferencyjny 808-0841-01116 szt. 1  
89 Stół konferencyjny 808-0841-01117 szt. 1  
90 Stół konferencyjny 808-0841-01118 szt. 1  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 2



91 Stół konferencyjny 808-0841-01119 szt. 1  
92 Stół konferencyjny 808-0841-01120 szt. 1  
93 Stół konferencyjny 808-0841-01121 szt. 1  
94 Stół konferencyjny 808-0841-01122 szt. 1  
95 Stół konferencyjny 808-0841-01123 szt. 1  
96 Stół konferencyjny 808-0841-01124 szt. 1  
97 Stół konferencyjny 808-0841-01125 szt. 1  
98 Stół konferencyjny 808-0841-01126 szt. 1  
99 Stół konferencyjny 808-0841-01127 szt. 1  
100 Stół konferencyjny 808-0841-01128 szt. 1  
101 Stół konferencyjny 808-0841-01129 szt. 1  
102 Stół konferencyjny 808-0841-01130 szt. 1  
103 Stół konferencyjny 808-0841-01131 szt. 1  
104 Stół konferencyjny 808-0841-01132 szt. 1  
105 Stół konferencyjny 808-0841-01133 szt. 1  
106 Stół konferencyjny 808-0841-01134 szt. 1  
107 Stół konferencyjny 808-0841-01135 szt. 1  
108 Stół konferencyjny 808-0841-01136 szt. 1  
109 Stół konferencyjny 808-0841-01137 szt. 1  
110 Stół konferencyjny 808-0841-01138 szt. 1  
111 Stół konferencyjny 808-0841-01139 szt. 1  
112 Stół konferencyjny 808-0841-01140 szt. 1  
113 Stół konferencyjny 808-0841-01141 szt. 1  
114 Stół konferencyjny 808-0841-01142 szt. 1  
115 Stół konferencyjny 808-0841-01143 szt. 1  
116 Stół  808-0841-01144 szt. 1  
117 Stół 808-0841-01145 szt. 1  
118 Stół prezydialny 808-0841-01146 szt. 1  
119 Stół prezydialny 808-0841-01147 szt. 1  
120 Gobelin  808-0206-01016 szt. 1  
121 Gobelin 808-0206-01017 szt. 1  
122 Gobelin 808-0206-01018 szt. 1  
123 Gobelin 808-0206-01019 szt. 1  
124 Gobelin 808-0206-01020 szt. 1  
125 Stolik 808-0839-01224 szt. 1  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 555/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi 

1 Mównica 808-0218-01001 szt. 1  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 555/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Lp
. 

Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi 

 
1 

Kasa fiskalna POSNET 
BINGO ONLINE 
N/U:EAK1901480181 
N/S:PO111102322 

 
669-0705-00189 szt. 1 

książka kasy 
fiskalnej+ kabel 

zasilający  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 555/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi 

 
1 

Drukarka fiskalna 
POSNET THERMAL 
XL2 ONLINE 
(kasa fiskalna)  
EAO 2001288046 
PO 109058021 

 
669-0705-00196 

 
szt. 1 

książka kasy+ 
zasilacz+ kabel 

zasilający+ 
kabel USB 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 555/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Lp
. 

Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi 

 
1 

Kasa fiskalna POSNET 
BINGO ONLINE 
N/U:EAK1901478067 
N/S:PO111100376 

 
669-0705-00181 szt. 1 

książka kasy 
fiskalnej+ kabel 

zasilający  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 555/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Lp
. 

Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi 

 
1 

Kasa fiskalna POSNET 
BINGO ONLINE 
N/U:EAK1901480175 
N/S:PO111102313 

 
669-0705-00187 szt. 1 

książka kasy 
fiskalnej+ kabel 

zasilający  

2 

Kasa fiskalna POSNET 
BINGO ONLINE 
N/U:EAK1901480264 
N/S:PO111102039 

669-0705-00188 szt. 1 
książka kasy 

fiskalnej+ kabel 
zasilający 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 555/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Lp
. 

Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi 

 
1 

Kasa fiskalna- drukarka 
fiskalna POSNET 
THERMAL XL2 
ONLINE 
N/U:EAO2001288221 
N/S:PO109058313 

 
669-0705-00182 szt. 1 

książka 
kasy+zasilacz+ 

kabel zasilający+ 
kabel USB 

2 

Kasa fiskalna- drukarka 
fiskalna POSNET 
THERMAL XL2 
ONLINE 
N/U:EAO2001288411 
N/S:PO109058108 

669-0705-00183 szt. 1 

książka 
kasy+zasilacz+ 

kabel zasilający+ 
kabel USB 

3 

Kasa fiskalna- drukarka 
fiskalna POSNET 
THERMAL XL2 
ONLINE 
N/U:EAO2001286138 
N/S:PO109056896 

669-0705-00184 szt. 1 

książka 
kasy+zasilacz+ 

kabel zasilający+ 
kabel USB 

4 

Kasa fiskalna- drukarka 
fiskalna POSNET 
THERMAL XL2 
ONLINE 
N/U:EAO2001286434 
N/S:PO109055732 

669-0705-00185 szt. 1 

książka 
kasy+zasilacz+ 

kabel zasilający+ 
kabel USB 

5 

Kasa fiskalna- drukarka 
fiskalna POSNET 
THERMAL XL2 
ONLINE 
N/U:EAO2001287847 
N/S:PO109058074 

669-0705-00186 szt. 1 

książka 
kasy+zasilacz+ 

kabel zasilający+ 
kabel USB 

6 

Kasa fiskalna POSNET 
ERGO ONLINE 

N/U:EAP2001216387 
N/S:PO108202066 

669-0705-00191 szt. 1 

Moduł rozszerzeń: 
MODEM POSNET 

ERGO 3G 
KARTA SIM: 

13201930965760 
książka 

kasy+zasilacz 

7 

Kasa fiskalna POSNET 
ERGO ONLINE 

N/U:EAP2001216348 
N/S:PO108202377 

669-0705-00192 szt. 1 

Moduł rozszerzeń: 
MODEM POSNET 

ERGO 3G 
KARTA SIM: 

13201930932010 
książka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 1



kasy+zasilacz 

8 

Kasa fiskalna POSNET 
ERGO ONLINE 

N/U:EAP2001216352 
N/S:PO108202258 

669-0705-00193 szt. 1 

Moduł rozszerzeń: 
MODEM POSNET 

ERGO 3G 
KARTA SIM: 

13201930933000 
książka 

kasy+zasilacz 

9 

Kasa fiskalna POSNET 
ERGO ONLINE 

N/U:EAP2001216355 
N/S:PO108202335 

669-0705-00194 szt. 1 

Moduł rozszerzeń: 
MODEM POSNET 

ERGO 3G 
KARTA SIM: 

13201930932840 
książka 

kasy+zasilacz 

10 

Kasa fiskalna POSNET 
ERGO ONLINE 

N/U:EAP2001216146 
N/S:PO108202204 

669-0705-00195 szt. 1 

Moduł rozszerzeń: 
MODEM POSNET 

ERGO 3G 
KARTA SIM: 

13201930966420 
książka 

kasy+zasilacz 

11 

Rower 
Rower elektryczny 

Geobike CITY 
Nr ramy:GB12G-24229 

808-2646-01014 szt. 1  

12 

Rower 
Rower elektryczny 

Geobike CITY 
Nr ramy:GB12G-24202 

808-2646-01015 szt. 1  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 555/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi 

 
1 

Drukarka fiskalna 
POSNET THERMAL 
XL2 ONLINE 
(kasa fiskalna)  
EAO 2001287720 
PO 109058490 

 
669-0705-00199 

 
szt. 1 

książka kasy+ 
zasilacz+ kabel 

zasilający+ 
kabel USB 

2 

Drukarka fiskalna 
POSNET THERMAL 
XL2 ONLINE 
(kasa fiskalna)  
EAO 2001287912 
PO 109058046 

669-0705-00200 szt. 1 

książka kasy+ 
zasilacz+ kabel 

zasilający+ 
kabel USB 

3 

Drukarka fiskalna 
POSNET THERMAL 
XL2 ONLINE 
(kasa fiskalna)  
EAO 2001288188 
PO 109058366 

669-0705-00201 szt. 1 

książka kasy+ 
zasilacz+ kabel 

zasilający+ 
kabel USB 

4 

Drukarka fiskalna 
POSNET THERMAL 
XL2 ONLINE 
(kasa fiskalna)  
EAO 2001287926 
PO 109058042 

669-0705-00202 szt. 1 

książka kasy+ 
zasilacz+ kabel 

zasilający+ 
kabel USB 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 555/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi 

 
1 

Drukarka fiskalna 
POSNET THERMAL 
XL2 ONLINE 
(kasa fiskalna)  
EAO 2001288150 
PO 109058355 

 
669-0705-00197 

 
szt. 1 

książka kasy+ 
zasilacz+ kabel 

zasilający+ 
kabel USB 

2 

Drukarka fiskalna 
POSNET THERMAL 
XL2 ONLINE 
(kasa fiskalna)  
EAO 2001287868 
PO 109058065 

669-0705-00198 szt. 1 

książka kasy+ 
zasilacz+ kabel 

zasilający+ 
kabel USB 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 555/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi 

1 Krzesło obrotowe 808-0829-01569 szt. 1  
2 Krzesło obrotowe 808-0829-01567 szt. 1  
3 Krzesło obrotowe 808-0829-01570 szt. 1  
4 Krzesło obrotowe 808-0829-01568 szt. 1  
5 Krzesło ISO 808-0828-00973 szt. 1  
6 Krzesło ISO 808-0828-03765 szt. 1  
7 Krzesło ISO 808-0828-00991 szt. 1  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83D6ADA-A203-41AE-99A7-79E8207FBE37. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

